
Alcatel-Lucent 1AB187280065 Gegevensblad

Alcatel-Lucent STM-16 / OC-48 S-16.1/IR-1 S1:1 2.5G 15km SFP-module

1AB187280065

Deze Alcatel-Lucent 1AB187280065 SFP-transceiver biedt 3GBase-LX-doorvoer tot 15 km via single-mode glasvezel (SMF)

met een golflengte van 1310 nm via een LC-connector. Het kan werken bij temperaturen tussen -40 en 85C. Deze

eenvoudig te installeren, hot-swappable transceiver is geprogrammeerd, uniek geserialiseerd en getest op

gegevensverkeer en toepassingen om te garanderen dat hij initialiseert en identiek werkt. Het voldoet aan MSA (Multi-

Source Agreement) en Trade Agreements Act (TAA). 

Specificaties

Aansluiting: LC

DOM: Niet-DOM

Omgeving: -40 tot 85C

Formuliertype: SFP

Media: SMF

Bereik: 15 km

Snelheid: 2500Base

Snelheid Beschrijving: 2,5 Gigabit

Type zendontvanger: LX

Golflengte: 1310nm
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